
 

   
 

İş Sağlığı Güvenliği ve Çevre Politikası 
 
 

Ana iş kolu olan çelik boru sektöründe Avrupa’da da söz sahibi olan Borusan 
Boru'nun tüm çalışanları ve yönetimi, çalışanlarına, müşterilerine, tedarikçilerine, 
stajyerlerine ve tüm ilgili taraflara daha güvenli ve sağlıklı iş ortamı yaratmak, 
yaralanmalar ve sağlık bozulmalarını önlemesi için güvenli ve sağlıklı çalışma 
koşullarının sağlamak; çalışanların danışma ve katılımları ile “0 iş kazası“ idealine 
ulaşmak ve üretim yaparken yaşadığımız çevreyi korumak, kirlenmeyi önlemek ve 
iyileştirmek için; 
 
• İş Sağlığı Güvenliği ve Çevre Koruma ile ilgili uygunluk yükümlülüklerine uyan; 
• Faaliyetleri sonucunda oluşan olası tüm riskleri belirleyen ve bu riskleri kabul 

edilebilir seviyeye indirmek üzere çalışma başlatan; 
• Ortaya çıkan atıklarını en aza indirmeye çalışan, önlenmesi mümkün olamayan 

atıklarını doğaya zarar vermeyecek bir şekilde yok edilmesini sağlayan; 
• Doğal kaynak tüketimini kabul edilebilir seviyeye indirmeyi; 
• Kurduğu sistemi ve faaliyetleri sürekli denetleyen ve ilgili tarafların 

denetlemesine açık tutan; 
• Sürekli iyileştirme prensiplerine dayalı bir yönetim sistemini benimser ve 

gerçekleştireceğini taahhüt eder. 
 
Toplum ve çevre ile bütünleşmiş bir anlayışa sahip olan Borusan Boru, İSG ve çevre 
koruma politikasını web sitesi, bültenler ve duyuru panoları ile toplumun ulaşımına 
açık tutmaktadır. 
 
Ayrıca İSG ve Çevre Politikamız, Borusan Boru ile ilk kez çalışacak taşeron ve 
tedarikçilerimize de sözleşme aşamasında bir mektup eşliğinde duyurulur. 
 
Borusan Boru adına çalışan taşeronların da kanunların öngördüğü İş Sağlığı ve 
Güvenliği hükümlerine ve Borusan Boru İSGÇ yönetim ve ilkelerine uyması 
sağlanmaktadır. 
 
Gemlik Tesisi ISO 14001 ÇYS Kapsamı: Gemlik fabrikası sanayi alanı içerisinde 
bulunmaktadır. İşletmelerde oluşan atıksular kontrollü bir şekilde Marmara denizine 
deşarj edilmektedir. Proje alanına en yakın yerleşim yeri olan 2000 m mesafedeki 
Gençali Mahallesidir. Çevresel gürültü açısından kapsam dışı olan fabrikamızın 
emisyon ve deşarj konulu çevre izni mevcuttur. 



 

 
Halkalı Tesisi ISO 14001 ÇYS Kapsamı: Halkalı fabrikası sanayi alanı içerisinde yer 
almaktadır. İşletmede oluşan atıksular kontrollü bir şekilde İSKİ kanalına 
verilmektedir. Çevresel gürültü açısından kapsam dışı olan fabrikamızın emisyon 
çevre izni mevcuttur. 
 
Bursa Tesisi ISO 14001 ÇYS Kapsamı: Fabrikamız Organize Sanayi içerisinde 
bulunmaktadır. Evsel nitelikli atıksular Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü arıtma 
tesisine gönderilmektedir. Tesisimizde endüstriyel nitelikli atıksu oluşmamaktadır. 
Çevre izni (Deşarj, emisyon ve gürültü konulu) kapsam dışıdır. 
 
Romanya Tesisi ISO 14001 ÇYS Kapsamı: Romanya Fabrikası, Organize Sanayi 
bölgesinde yer almaktadır. Evsel nitelikli atıksular kanalizasyona kontrollü ve izinli 
şekilde deşarj edilmektedir. Tesisimizde endüstriyel nitelikli atıksu oluşmamaktadır. 
Fabrika; yasal otoritelerden alınmış, Çevre Yetki Belgesi’ne sahiptir. 


